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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43110803J

2. Data e Regjistrimit 10/07/2024
3. Emri i Subjektit G L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Synej, Njesia Administrative Synej, Bashkia 
Kavaje, ndodhur ne zonen kadastrale nr.3554 , pasuria me 
numer88/3 , volumi 4, faqe 233. 2505
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe shitje me shumice dhe pakice te orendive per 

shtepi dhe zyra, aksesoreve te arredimit. mobiljeve , 
elektroshtepiake, aparateve radiotelevizive, makinerive dhe 
pajisjeve ne pergjithesi, makinerive dhe pajisjeve sportive 
per palestren, peshengritjen, veshjeve sportive dhe teknike, 
pronave per perdorim rezidencial dhe komercial, makina dhe 
kamione, si dhe tregtimin dhe shitjen me pakice te 
produkteve ushqimore dhe farmaceutike dhe suplementeve 
ne te gjitha format e saj, menaxhimin e pastiçerive, 
akulloreve, bareve, piceri dhe ne pergjithesi biznese te 
hapura per publikun edhe gjate nates per furnizim me pije 
dhe ushqime, palestra, ambiente sportive, pishina, sherbime 
dhe konsulence te trajnimit personal, konsulence per plane 
ushqimore dhe stervitore, konsulence mobilimi, sherbim 
montimi i mobiljeve dhe pajisjeve, shitje dhe marketing, 
edhe online, te produkteve kozmetike,per kujdesin dhe 
higjenen personale, kremerat dhe parfumet, sherbimet dhe 
trajtimet e bukurise, masazhet, menaxhimin e gendrave te 
bukurise, parukerive per meshkuj dhe femra, konsulence 
estetike dhe mireqenie personale, konsulence mbi kirurgjine 
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estetike dhe jo estetike... etj.

GIORGIO FRANCESCO ALUNNI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2024                Deri: 02/07/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LEONARDOROMAGNOLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GIORGIO FRANCESCOALUNNI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: glshpkalbania@gmail.com  
Telefon: 069822404  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-315210-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5BF332-78E8-47B9-8AE7-0762D8759B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709FC5C8-3534-49D8-8552-4306A82620E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60DF610-17C3-4B6F-A34B-6F9C4575FF44
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(i nëpunësit të sportelit)


